Муниципальное автономное учрежден ие
дополнительного образования города Тюмени

<<{етская школа искусств им. В.В. Знаменского>>
(I\4AY ДО (ДШИ им. В.В. Знаменского>)

прикАз

26 мая 2023 г. Nэ $t--оlд

О введении в действие тарифов на усJIуги
в период проведения первой смены детского
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

В соотве,гствии с ПостановлениеМ Администрации города Тюмени от 14 марта 201 l г,
ль l 7-пк коб утверждении порядка расчета, размера, порядка и условий внесении
родительской платы за услугу по организации отлыха детей в каникулярное время в
детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, созданных на базе
муниципаJIьныХ учреждений города Тюмени>, Приказа департамента культуры
Администрации города Тюмени от 21.04.2016 Ng б8-о/д, [1риказа МдУ flO кffШИ им,
В.В, Знаменского) от 2З,OЗ,2023 г. Ng 44-оlд коб открьlтии и организации работы летнего
детского оздорOвиl,ельного лагеря с дневным пребыванием детей>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утверлить и ввести в действие с 01 .06,2023 г. тариф в сумме равной 2 61О рублей
00 копеек за услуги, on*oruua*u,a в период проведения первой смены детского
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием.

2. Внести в договора на оказание платных услуr,, оказываемых в период Проведения

первой смень] детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием утвержденный
тариф.

3, Заместителк) директора по восIlитательной работе - ю, в. КоряковоЙ разместить
прикаЗ мАУ !О кЩШИ им. В.В, Знаменского> <О введении в действие тарифов на усл)/ги
в период проведения первой смены детского оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием на официальном сайте учрежде ни я цhttр: l l znamensk 72, ru/).

4, Бlхгалтеру Логиновой И,И. руководствоваться в работе утвержденным тарифом

за услуги, оказываемые в период проведения первой смены детского озлOровительного

лагеря с днев}{ым пребыванием.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

flиректор М.Е, Алехина

Приложение Nэ 1

к приказу от 26.05.2023 Nч$t;оlд

С приказом ознакомлены:

Логинова И, И.

Корякова Ю, В,

Фомченко Е. А.

ё'э 202З г.

п\- .)

0,5

2023 г.

2а2З г.